DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO DA VIABILIDADE
DAS SEMENTES DA FAVELEIRA (CNIDOSCOLUS QUERCIFOLIUS) COLETADAS NA
PLANTA PARA A PRODUÇÃO DE MUDAS de autoria de JOSIMAR ARAÚJO DE
MEDEIROS, VLÁDIA PINTO VIDAL DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais I CONIMAS e III
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br